
Uchwała Nr 937/XXXVI/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej dotyczącej 
współpracy jednostek samorzadu terytorialnego w ramach lubelskiego 

obszaru funkcjonalnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z gminami wchodzącymi 

w skład lubelskiego obszaru funkcjonalnego, w celu prawidłowej realizacji 
programu: "Zintegrowane Inwestycje Terytorialne". 

2. Umowa zawarta zostanie pomiędzy gminami wchodzącymi w skład lubelskiego 
obszaru funkcjonalnego tj.: Gminą Lublin, Gminą Miejską Świdnik, Gminą 
Nałęczów, Gminą Konopnica, Gminą Wólka, Gminą Jastków, Gminą Niemce, 
Gminą Strzyżewice, Gminą Niedrzwica Duża, Gminą Lubartów, Gminą Miasto 
Lubartów, Gminą Głusk, Gminą Mełgiew, Gminą Piaski, Gminą Jabłonna 
i Gminą Spiczyn.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 1C4CA274-3F40-4623-95B0-E403B87CDDB6. Podpisany Strona 1 z 1




